
SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená podle §2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1 .Smluvní strany:

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
Telefon: 566 688 111
E-mail: meu@zdarns.cz
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení:
kontaktní osoba:

Zástupci objednatele pro věci technické:
- Ing. Milan Petr - pracovník odboru strategického rozvoje a investic, tel. 566 688 151,
736 510458
Uvedená osoba je oprávněna kontrolovat provedené práce s právem zápisu do stavebního
deníku; současně je oprávněna dílo i převzít.

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : Jan Štefáček
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsaný v OR u:

Zástupci zhotovitele pro věci technické:
Zástupce zhotovitele pověřený převzetím staveniště, řízením stavebních prací, případnou
koordinací subdodavatelů a řešením všech záležitostech souvisejících s realizací díla podle této
smlouvy, jakož i předáním dokončeného díla: (dále jen
stavbyvedoucí).

(dále jen zhotovitel)

2.Předmětsmlouvy:
2.1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy
provést pro objednatele dílo:

Oprava zásobovací rampy vč. zastřešení-6MŠ Vančurova

2.2. Rozsahu a kvalita předmětu díla jsou dány:
- Projektovou dokumentací zpracovanou ing. Zbyňkem Semerádem
- Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
- Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla

1/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřešen (-6MŠ Vančurova



2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla a
uvedení do řádného provozu (např. zařízení, zabezpečení a zrušení zařízení staveniště;
vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové); vytyčení veškerých stávajících sítí
a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením; zajištění potvrzení správců sítí o
nepoškození zařízení v jejich správě

2.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele,
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními
stranami písemně odsouhlaseny vč. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich odsouhlasení může
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

2.5. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí
zhotovitel písemně se zástupcem , objednatele a budoucího uživatele zápisem do stavebního
deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení vč. přípočtů a odpočtů
mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok na jejich úhradu. Pokud
zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo
jejich úhradu odmítnout.

2.6. O dohodnutých změnách dle odst. 2.4. a 2.5., jejichž následkem dojde ke zvýšení celkové
ceny díla uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný dodatek ke smlouvě, ve kterém
dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, platných
předpisů a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti
s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech zhotovitelem
prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady,
které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
2.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla,
překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků
zhotovitele dle čl. II. této smlouvy. Odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace
nese objednatel.

2.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, a jeho prováděcími
předpisy, zejména dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

3. Doba plnění

3.1 Předání a převzetí staveniště: do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele
(předpoklad 1.7.2022)

3.2 Zahájení prací: do 5 dnů ode dne předání/převzetí staveniště.
3.3 Ukončení prací a předání díla: nejpozději do 28.8.2022
3.4 Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu, než je
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto
skutečnost objednateli písemně oznámit.
3.5 Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma
zásah cizího subjektu dostavby

2/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřeseni-6MŠ Vančurova

2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla a 
uvedení do řádného provozu (např. zařízení, zabezpečení a zrušení zařízení staveniště; 
vytyčovací práce - vytyčení stavby (směrové a výškové); vytyčení veškerých stávajících sítí 
a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením; zajištění potvrzení správců sítí o 
nepoškození zařízení v jejich správě

2.4. Případné změny nebo rozšíření předmětu díla, oproti přijaté nabídce zhotovitele, 
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu výstavby, budou předem smluvními 
stranami písemně odsouhlaseny vč. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich odsouhlasení může 
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.

2.5. Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí 
zhotovitel písemně se zástupcem , objednatele a budoucího uživatele zápisem do stavebního 
deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení vč. přípočtů a odpočtů 
mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok na jejich úhradu. Pokud 
zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
jejich úhradu odmítnout.

2.6. O dohodnutých změnách dle odst. 2.4. a 2.5., jejichž následkem dojde ke zvýšení celkové 
ceny díla uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný dodatek ke smlouvě, ve kterém 
dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla

2.7. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vybudované jím v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, platných 
předpisů a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti 
s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech zhotovitelem 
prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, 
které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.

2.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a podklady pro zhotovení díla, 
překontroloval jejich správnost a neshledal vady, které by bránily provést dílo podle závazků 
zhotovitele dle čl. II. této smlouvy. Odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace 
nese objednatel.

2.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, a jeho prováděcími 
předpisy, zejména dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.

3. Doba plnění

3.1 Předání a převzetí staveniště: do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele
(předpoklad 1.7.2022)

3.2 Zahájení prací: do 5 dnů ode dne předání/převzetí staveniště.
3.3 Ukončení prací a předání díla: nejpozději do 28.8.2022

3.4 Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu, než je 
shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto 
skutečnost objednateli písemně oznámit.
3.5 Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo 
úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma 
zásah cizího subjektu dostavby

2/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřeseni-6MŠ Vančurova



nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo

které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně
trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke
smlouvě.

4.Cena za dílo:
4.1 Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) \e stanovena na základě nabídky Zhotovitele činí

400 173,52 Kč bez DPH. Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém
rozpočtu, který je přílohou Smlouvy.

4.2. Cena Díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami
stanovenýmive Smlouvě. Úprava Ceny Díla sjednané dle předchozího odstavce je
přípustná pouze, je-li tak stanoveno ve Smlouvě. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena Díla
je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české
měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. Zhotovitel
nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků jím
učiněných při určení ceny Díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla
ani v tom případě, kdy je skutečná jednotková cena položky v Položkovém rozpočtu
vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl.

5-Fakturace a placení:
5.1 Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše
fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, odsouhlasených a
převzatých stavebním dozorem objednatele.

Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného
odkladu poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

5.2 Splatnost faktur je do 14-ti dnů ode dne jejich doručení objednateli.
5.3 Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
5.4 Faktury musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném znění.

6. Místo provedení díla:
Zhotovitel provede dílo v objektu 6MŠ Vančurova, na adrese Vančurova 1135/14, 591 01 Žďár
nad Sázavou 3

7. Vady díla, záruka za jakostdíla:
7.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v čl.2 této smlouvy v souladu s ČSN
tak, že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.
7.2 Záruka za jakost díla je stanovena: 60 měsíců
od předání a převzetí díla objednatelem. Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami
práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
7.3 Zjevné vady, které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla, je povinen objednatel
uplatnit v den převzetí díla, jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují
výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

8. Ostatní ujednání:
3/5

Smlouva o dílo
Oprava zásobovací rampy vč. zastřešen(-6MŠ Vančurova

nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo 

které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně 
trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke 
smlouvě.

4.Cena za dílo:
4.1 Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) \e stanovena na základě nabídky Zhotovitele činí

400 173,52 Kč bez DPH. Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém
rozpočtu, který je přílohou Smlouvy.

4.2. Cena Díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami
stanovenými ve Smlouvě. Úprava Ceny Díla sjednané dle předchozího odstavce je
přípustná pouze, je-li tak stanoveno ve Smlouvě. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena Díla 
je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 
měny k zahraničním měnám, a to po celou dobu trvání závazků ze Smlouvy. Zhotovitel 
nemá právo domáhat se navýšení ceny Díla z důvodů chyb nebo nedostatků jím 
učiněných při určení ceny Díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny Díla 
ani v tom případě, kdy je skutečná jednotková cena položky v Položkovém rozpočtu 
vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl.

5-Fakturace a placení:
5.1 Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše 
fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, odsouhlasených a 
převzatých stavebním dozorem objednatele.

Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného 
odkladu poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

5.2 Splatnost faktur je do 14-ti dnů ode dne jejich doručení objednateli.
5.3 Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
5.4 Faktury musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, v platném znění.

6. Místo provedení díla:
Zhotovitel provede dílo v objektu 6MŠ Vančurova, na adrese Vančurova 1135/14, 591 01 Žďár 
nad Sázavou 3

7. Vady díla, záruka za jakost díla:
7.1 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v čl.2 této smlouvy v souladu s ČSN 
tak, že dílo bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

7.2 Záruka za jakost díla je stanovena: 60 měsíců
od předání a převzetí díla objednatelem. Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami 
práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.

7.3 Zjevné vady, které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla, je povinen objednatel 
uplatnit v den převzetí díla, jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují 
výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

8. Ostatní ujednání:
3/5

Smlouva o dílo
Oprava zásobovací rampy vč. zastřešen(-6MŠ Vančurova



8.1 Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
a. Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den

prodlení
b. Zhotovitele s ukončením prací a předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši

0,2% ze sjednané ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu
škody.

8.2 Veškeré vícepráce, které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést, mohou být
účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a
zástupcem objednatele

8.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8.4 Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován
na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je
zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, věznění pozdějších předpisů.

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv zajistí objednatel.

8.6 Zhotovitel na své náklady zajistí na uvedenou akci billboard (plachtu) o rozměrech cca
3,5*1,5m - propagace uvedeného projektu dle návrhu města.

8.7 Dodavatel prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména

pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na
veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

9. Překážky při provádění díla.
9.1 Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to
neprodleně písemně oznámit objednateli. Za překážky při provádění díla se považují
nepříznivé klimatické vlivy, jsou-li pro zhotovení díla relevantní.

4/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřešeni-6MŠ Vančurova

8.1 Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
a. Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den 

prodlení
b. Zhotovitele s ukončením prací a předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 

0,2% ze sjednané ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu 
škody.

8.2 Veškeré vícepráce, které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést, mohou být 
účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a 
zástupcem objednatele

8.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8.4 Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován 
na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené 
osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je 
zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, věznění pozdějších předpisů.

8.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv zajistí objednatel.

8.6 Zhotovitel na své náklady zajistí na uvedenou akci billboard (plachtu) o rozměrech cca 
3,5*1,5m - propagace uvedeného projektu dle návrhu města.

8.7 Dodavatel prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 

pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 
smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na 
veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

9. Překážky při provádění díla.
9.1 Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to 
neprodleně písemně oznámit objednateli. Za překážky při provádění díla se považují 
nepříznivé klimatické vlivy, jsou-li pro zhotovení díla relevantní.

4/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřešeni-6MŠ Vančurova



10. Závěrečná ustanovení:
10.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech; objednatel obdrží dva stejnopisy,
zhotovitel obdrží jeden stejnopis. Všechny stejnopisy mají stejnou právní sílu.
10.2 Dodatky a změny této smlouvy lze činit výhradně písemnou formou.
10.3 Nedílnou součástí této smlouvy tvoří příloha, která bude pevně spojena s výtiskem

smlouvy o dílo, a to položkové rozpočty stavby vyhotovené zhotovitelem v rámci své
nabídky podané do výběrového řízení.

10.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a že nebyla podepsána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

10.5 Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními
předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v
písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.

10.6 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

10.7 Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár nad
Sázavou, které před zveřejněním anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají
ochraně osobních údajů."

10.8 K uzavření této Smlouvy je dle Směrnice č. 2/2021 o zadávání veřejných zakázek, vydané
Městem Žďár nad Sázavou, oprávněn Vedoucí útvaru (vedoucí odboru/oddělení), a to bez
předchozího schválení Radou města.

10.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Příloha SoD:
1. položkový rozpočet

V(e) Žďáru nad Sázavou dne V(e) Hamrech nad Sázavou dne

5/5
Smlouva o dílo

Oprava zásobovací rampy vč. zastřešení-6MŠ Vančurova



Krycí list rozpočtu
o”5 anč° ® ř5p 55=0°° vgcíNoz“v : — IVo* 0 oad s?z*' 0 u

—i vč.z * " erif
OP rs va -=?°N‘ ací mmo Vo.° r“h o m<=i< -ss"‘ešs°T ^ P Ox-OPMWo»tf. ina S Q^Tioá0 1l

O
oVa 0 cAn

Lokalita: Vopv |TO1<o 1131/14, z-' 8" sáZoUODZhotovitel: óa° ItefáčoV xAwwg |° o. cn O.

vý| pyby: Ko°g° výs ^/by: 91

JKW : ^9 5: °vo: Dg um-

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

D °oE-/kí 47°4ag5 O OO ZĚ zpní * =: št° 8 s°1,93J
r49 49a g° §OZ 00 °0 0° č* o_ O Ol-Dl- Mim0 500 000

D°ÓPvkv w 0O0Ô /,<100 ~ “ rní pg.m átkg. O. 00 ~zpmní vlivy o_ O O

M° ntáž 81 787.85 p ovozní vlivy 000
"M" °í>ávw o_ O O0 0 statní 0 0 0D

M°ntp.ž H OOP. 0 0I
um - N NvOnz ro zo1-oct 0 0,00 •

O 00
P10 Owo 0«tí r\o 00vj ~7Ao01,74
_z__?_N___oOn 0 o° 07t <̂— 000

?____m___________ 0-0 O ( | 3 DM oo^omOD N?i2 °0 om 6 301,95°M00 mom z 0 co 000 NC,g OOcqOITIz o"1 .
O O N o0 oPm

0 o_ O O°3cogmzo3Í.
Základ 0% 0.00!
a’ řsdffi% DPH 15% š 0.00 Celkem bez DPH 400 173, 52|
Základ Í1% 400 173,52| O ON o> 00 —1“ Celkem včetně DPH 484 209, 96|

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:

0000

Q

0

C

D05

5coID

DV“

05CM

CD

0

0

0N

3

CM

O

ř:

C
M0

5

05

0

5

ID

CM

CMCD

05

CO

CD

ÍIl

CD

CD

O

05

ID

CD

có

CM

0

iš>N00?L

CO

;>!.••

cú>0

>:•i
?

(0>s>CLCC

C
M

0•cu0-
>N

'«

?CL"c

Cl

0

roE<?>

>

co

žd

C
D

C<

X

C
L

0

Krycí list rozpočtu
Noz“v :

—i

o”5 anč° ® ř5 p 55=0°° vgcí
—

vč.z * " erif
IV o* 0 oad s?z*' 0 u 0 0 0 0 5coID05C

M
00NO5C
O

ÍIl05C
M

° r“h o m<=i<
O

OP rs va -=£°N‘ ací mmo Vo.
-ss"‘ešs°T ^ P O PMo»fx- O W t. i na S Q^Tioá0 1 Va 0 A lo cn

ř:05IDCD

C
DID

Lokalita: Vopv |TO1<o 1131/14, z-' 8" sáZoUOD Zhotovitel: óa° ItefáčoV xAwwg |° o. cn O. 0D05DV
“

C
D

0305C
M

05C
DCD

vý| pyby: Ko°g° výs ^/by:

iš>N00£L 91

JKW : ^9 5: °vo: Dg um-
C
M

C
M

0C
M

C
DOcó0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

ždX

D °oE- /kí 47°4ag5 C
Ocú

>0(0>s>
C

L
C
C

0•cu
0- O OO

ZĚ zpní * =: št° 8 s°1,93J

>N■C
L

"c0 r49 49a g° §OZ 00 °0 0° č*l- Dl-
o_ O O Mim 0 500 000

>C
D

C
L D°ÓPvkv w 0 0 ^ < 0O O /, 1 0 ~ “ rní pg.m átkg. O. 00 ~zpm ní vlivy o_ O O

M° ntáž 81 787.85 p ovozní vlivy 000

"M" 0 °í>ávw o_ O O 0 statní 0 0 0
D

M°ntp.ž H OOP. 0 0
I um - N NO z ro zoo ct 0v n 1- 0,00 •

'«C
l

roE<?>
coC
<

0

O 00

P10 Owo 0«tí r\o 0 vj ~7A
o01 0 ,74

z£ N oO n m_______□_______________
0 o° 0 7t^ <— 0-0 O ( | 3 DM oo^om

O D
000 N£i2 °0 om 6 301,95

°M 00 mom z 0 co 000 NC,g OOcqOITI z o"1 .

QC

O O N o 0 oP m
0 °3cogm zo3Í.

o_ O O

Základ 0% 0.00!
a’ řsdffi% DPH 15% š 0.00 Celkem bez DPH 400 173, 52|
Základ Í1% 400 173,52| O ON 

1“

;>! 
.• 

•

>:• i 
■

C
M o> 00 — Celkem včetně DPH 484 209, 96|

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
m ÍS v gnčurovg<° »» zágoa»> gcíNázev stavby: Měg10==cfó; °adg” N> ^cn OOň"w O* oOOšgwSO° samm™ rč. zastŤ ori'

0< li* < (Q "»n.jzásob0v" y vň. ^střeig,, í »nt: "o. zby°?kggm *rád 1 vO<Dv 450 0501*)
-------~ J ' “m2 Ffo o*0 a O O

“ & 8 lita: ?* «» va 1131/14, nad” zs" “ Zhotovitel: J“ g-° 8§ek- _A“” ES /?O') OO Ni 0— M 050*rogo
Začátek výstavby: výg Fbq^ik:K°rp°^
JK°0 zpm00 i' 00 no 0000

: ° 3 °m: o-Uo m mm

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
[Doplňkové náklady DN

1 Kč] 8, Základnal Kč]
Práce přesčas 0,00

1 0,00
Bez pevné podl. O, c 0 1

Kulturní památka 0 00
[Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
1 KFI % Základnal IAIÓ

IZařízení staveniště peo 393 871,57| 6 301,95’
Ji ^iMimostav. doprava O CQO.OC

Územní vlivy 0,00 0,00 •

Provozní vlivy °=°0 0,00
lOstatní oo0 í p 0^ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ÉTOSONUSz rozpočtu 0
Celkem NUS 6 301,951

| Celkem VRN I 6 301,951

Ostatní rozpočtové náklady ORN
[Ostatní rozpočtové náklady (ORN) L Kčl %l Základnal Kč]

I 0, I I °,0°
Celkem ÓŘN I I 1 1 0,001

0O

cC
O
0

55

0Qd<2

000"

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Název stavby:

m ÍS v gnčurovg<° »» zágoa»> gcí
mm™ rč. zastŤ ori'

Měg10 ==cfó; °ad g” N> ^cn OOň"w O* oOOšgw
SO ° sa

0< li* < (Q
------- ~ J "»n.j zásob0 v" ' “m 2y vň. ^střeig,, í Ffo o*0 »nt: "o. zby°£k ggm *rád 1 vO<D v 450 0501*) 

a O O

“ & 8 lita: ■* «» va 1131/14, nad” zs" “ Zhotovitel: J“ g-° 8§ek- _A“” ES

0Qd<2 /□O') OO Ni 0— M 050
*r ogo

Začátek výstavby: K°rp° výg ^
Fbq^ik:

55

JK°0:
zpm 00 i' ° 3 °m: 00 no 0000 

o-Uo m mm

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
[Doplňkové náklady DN 1 Kč] 8, Základnal Kč]

Práce přesčas 0,00 1 0,00
Bez pevné podl.

000
" O, c 0 1

Kulturní památka 0 00 c C 0

[Celkem DN O 0 O

Náklady na umístění stavby (NUS) 1 KFI % Základnal IAIÓ
IZařízení staveniště peo 393 871,57| 6 301,95’

iMimostav. doprava O.OC
Ji ^ O CQ

Územní vlivy 0,00 0,00 •

Provozní vlivy °=°0 0,00

lOstatní oo0 í p 0

NUS z rozpočtu 0^ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ÉTOSO

Celkem NUS 6 301,951

| Celkem VRN I 6 301,951

Ostatní rozpočtové náklady ORN
[Ostatní rozpočtové náklady (ORN) L Kčl %l Základnal Kč]

I 0, I I °,0°
Celkem ÓŘN I I 1 1 0,001



Stavební rozpočet
Název stavby: 6Mš Vančurova-oprava zásobovací rampy vč. zastřešení Doba výstavby: Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Druh stavby: oprava zásobovací rampy vč. zastřešení Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Vančurova 1131/14, Žďár nad Sázavou Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 03.06.2022 Zpracoval:

(Objekt IKód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
i i Rozměry (Kč) Dodávka Montáž | Celkem Jednot. Celkem soustava

Nezařazeno 111433.38
0 Všeobecně konstrukce a práce í 0.00 CO

cen
VLASTNI Geodetické práce-vytyčeni síti —h p ? oo 5 000.00 0.00 5 000,03 wo 00
11 Přípravné a přidružené práce 0.00 1 200,03 oo

113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m" §03 600.00 0.00 1 g- ° 1 g3°,0° 3,45 RTgl/COQ)
stávající chodník QfQ
2 §(Q

.13 Hloubené vykopávky 000 00-^ ocr*-
1 3960001 2RBD Ručni vykop v hornině 3 n3 2 200.00 0.00 ' 1ggO3C0 18 964.03 “,0° RTS 1/2022

i7.65*1. 2)'0. 3"1*0. 577. 65*1. 2)1 XCQ
11.350. 50. 9.) *2+0. 5*0. 5'1.3

132201 119R00 Připlza lepivost, hloubeni rýh 60 cm.hor 3 n3 o C/5 185.00 0.00 1 3>3 0) , 3. = 3 OO °= 0° RTS 1/ 2022
..•16. ia Přemístění výkopku 0.00 7~00 tOD OO CQ

1 62701 105R00 Vodorovné přemístěni vykopku z hor 1-4 do 10000 m •O 8 CD 300.00 0.00 sir geogoo 0 00 °=0° RTS 1/2022
1671 011 01 R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 •O 8W 300.00 0.00 geogoo °,0°
171201201 ROO Uložení sypaniny na ski. -sypanina na výšku přes 2m •O o W 20.00 0.00 1*00 17000 0 00 °= “ 8TSI/r
1 62701 1 05R00 Vodorovné přemístěni vykopku z hor 1-4 do 10000 m •O 8 to 300.00 0.00 13Qo QCOCCO 0,0° 0~ RTS 1/ 2022

27 Základy 0.00 gji oo 00)0/5
2751 71111R00 Zavrtáni ocelové kotvy - bez dodávky kotvy ?^oo 85.00 0.00 J,0* 00 Zp> °° 0,00 oco qvsi/0001
27431 331 1 ROO Beton základových pasů prostý C 8/1 0 n S 9 37 2 400,00 0,00 ° gepo 5:gO) 00 5 88 q^il/coo)

(1,34*0, 4*1)*2 :o7
0,15*3*1+0,15*1,3*2,7 •598
0.5*0. 5*13 *33

31 Zdí podpěrné a volné 6.86
311321412R00 Železobeton nadzákladových zdi C 30/37 § 19 2.53 5.54 RTS 1/ 2022

zdivo rampy u,00
6,3'1,3*0,25 2,05
zdivo plotu 0,00
1,2*0, 2*0, 6 0,14

12 311351805ROO Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení m2 17,82 850,00 0,00 KŠ147PO 0,06 1,07 RTS I / 2022
6, 3*1,3*2 16,38
1,2*0, 6*2 1,44

13 311351806ROO Bedněni nadzákl zdi.pohled hl .oboustr -odstraněni m2 17,82 250.00 0.00 4 455.00 0.00 0.00 RTS I / 2022
14 311361921RT4 Výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných sítí pnlmér drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 t 0,04 55 000,00 0,00 2 300.10 2 300.10 1.05 0.04 RTS 1/2022

hmtitnost 4,44 kg/m2 0.00
1(3.32*0. 5* 1.82*0. 5'1.2'1. 7)4. 44)71000 0.04

15 317121251RT2 Montáž ŽB překladu do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 2/10 149x 14 x 14 cm kus 2.00 850.00 0.00 1 ?oo;co
1 700.00 0.10 0.20 RTS I /2022

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 6.00 co 4 250.00 1.04

16 413231 21 1 ROO Zazdfvka zhlavl stropních trámu průřezů do 200 cm2 kus 17.00 250.00 0.00 4n,° 4 250.00 0.06 1.04 RTS I / 2022
ŽB překlady-osazení schodišť, ramen 0,00
2 2,00

ocelové profily krovu 0,00
15 15.00

43 Schodiště .........? 46000.00 2400.00 48 400.00 0.20
17 435121011 ROO Montáž schodišťových ramen bez podest do 1.51 kus 2.00 1 200.00 0.00 2 400.00 2 400.00 0.03 0.07 RTS I / 2022
18 VLASTNÍ Schodišťové rameno-7 stupňů kus 1,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,07 0,07 VLASTNÍ
19 VLASTNI Schodišťové rameno-5 stupňu kus 1.00 20 500.00 20 500.00 0.00 20 500.00 0.07 0.07 VLASTNI

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (Inženýr, stavby kromě vozovek a železnic, svršku) 0.00 600.00 600.00 0.55
20 113107525R00 Odstraněni podkladu pl 50 m2. kam drcené tl 25 cm m2 1.00 500.00 0.00 500.00 500.00 0.55 0.55 RTS I / 2022

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 0.00 2081.25 2 081.25 2.00
21 5648511 1 1RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 3.38 250.00 0.00 843.75 843.75 0.38 1.28 RTS I / 2022

**?’8 O0

CMCMCOt—CEO

8
’

3
CM

3CD

8

1

8
9co&

CM
cd

sa>



2,5'1,35 o </><

nn22 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0N 3 000,00 0,00 337,50 337,50 2,38 0,27 RTSI/2022
Z5'(0,3'0,15) S<Q

no20 916561 1 11RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4- 5 50/5/25 m OtQ 300,00 0,00 900,00 900,00 0,15 0,46 RTSI/2022
2,5+0,5 OO

S9 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 1046,25 ??*112,50 4 158,75 0.84

S' 59621 5021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 300,00 0,00 1 612,50 1 612,50 0,07 0,40 RTSI/2022
2,54,35 OlQ

2 ^OCQ

S5 5962911 11 ROO Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m
5:W 300,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

2,5*2 .5(0
04 592452630 Dlažba BEST KÁRO přírodní 20x20x6 rnz olQ0 310,00 1 046,25 0,00 1 046,25 0,13 0,44 RTSI/2022

2,54,35 0(Q
á.SD*» sv:

61 Úprava povrchu vnitřní 0.00 1 950,00 1 950.00 0.07

2 ' 61 2401 191 ROQ Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0.09 m2 15,00 130,00 0,00 1 950,00 1 950.00 0.00 0,07 RTSI/2022
62 Úprava povrchu vnější 0.00 9900,00 9900.00 1’’, 2s- 1.08 -v'

nn goo20 622421 121 ROO Omítka vnější stěn. MVC. hrubá zatřena ínz 300.00 0.00 3 600,00 3 600.00 0.05 0.55 RTSI/2022
po osekaných sokllcich - (Q

otQpo vybouraném zdivu rampy g IQ12
OO

Z 0062246141
1 ROO Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 40 % rnz 450.00 0.00 6 300.00 6 300,00 0.04 0,53 RTS I / 2022

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0.00 9106.90 9106.90 2.38
OO 631361921 RT4 Výztuž mazanln svařovanou sltl průměr drátu 6.0. oka 100/100 mm KH30 t 0 (/) 55 000.00 0.00 1 087.90 1 087,90 1.07 0.02 RTSI/2022

hmotnost 4,44 kg/m2 0(Q
0 (Q

((3, 3'1,35)'4,44)11000
CO 631416212ROO Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8-12cm m3 0 '3 8 500,00 0,00 3 786,75 3 786,75 1,92 0,85 RTSI/2022

3,34,350,1 0 '"O
00 632921 413R00 Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm MZ acco 950,00 0,00 4 232,25 4 232,25 0,34 1,51 RTSI/2022_éo

3.31.35 < 0
711 Izolace proti vodě 592.28 8 715.17 9 307.45 0.04

00 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč dod Primer G (fa Mapei) rnz Vv 75.00 0.00 709.88 709.88 0.00 0.00 RTS I / 2022
O) 711212012RT3 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa Mapei). pružná hydroizolace rnz 700.00 0.00 6 625,50 6 625,50 0.00 0,03 RTS I / 2022

3,3'1,35 <16
3,3'1 +0,5'1, 8'1,3+0, 5*1, 20, 9 o(Jl

00 71 1212601 RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - sténá m AO 200,00 0,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 RTS I / 2022
1,9+3, 3+1,5 AO

OO 283551 25. A Mapeband modrý pás těsnicí š 120 mmMapei m Cl- 88,40 592,28 0,00 592,28 0,00 0,00 RTSI/2022
Ca) 99871 1101 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m í 0.Ca) 1 050.00 000 39,80 39,80 0,00 0.00 RTSI/2022

764 Konstrukce klempířské 4126.50 37 016,30 41 142.00 0.19
00 76443081 OROO Demontáž oplechováni zdí. rš do 250 mm m 8 70 000 478,50 478.50 0.00 0,01 RTSI/2022

7,5+ 1,2

39 764331 830ROO Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 7CO .p—'DO 0,00 187,50 187,50 0,00 0,02 RTS I/2022
40 764454801 ROO Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm m 2^> 0,00 101,50 101,50 0,00 0,01 RTS I / 2022
41 764453842R00 Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm kus 1 2? ?7^00 0,00 75,00 75,00 0,00 0,00 RTSI/2022
42 7643528OOR00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 mm, do 30° m 73 0,00 262,50 262,50 0,00 0,02 RTSI/2022
43 7649191 04R0Q M.krytiny z tašk. tabulí z lak. plech, na ocel do 30° m2 15 0 0,00 2 371,50 2 371,50 0,00 0,00 RTS I / 2022

8,5'1, 8 15,
co 7649031 02R00 Lindab, tašková tabule IDEÁL35,na ocel, do 30° MZ 15 ^0 1 240,00 0,00 18 972,00 18 972,00 0,01 0,08 RTSI/2022

8,5’1,8 15,'^
co 764902203RT3 Lindab Mega, štítové lemování vrchní Rš 250mm m 8 CO 600,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,01 RTSI/2022
co 7649081 08RT2 Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm m peenv 900,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,01 RTSI/2022
co 7649081 01 RT2 Lindab, kotlík žlabový kónický SOK.velžIabu 125 mm kus 1 00 550,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 RTSI/2022
cen 7649081 04RT2 Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm m 8 o> 650,00 0,00 5 525,00 5 525,00 0,00 0,02 RTSI/2022
•0 764255492R00 Montáž háků z Ti Zn kus 9 00 45,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 RTSI/2022
00 5534424042 Hák nástřešního žlabu, opláštěný mat. Ti Zn kus 9 00 458,50 4 126,50 0,00 4126,50 0,00 0,01 RTSI/2022
m 9987641 01 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m t 0 n> 2 000,00 0,00 _ 377,80 377,80 0,00 0,00 RTSI/2022

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) víV '?'•rí'* * 56 410.99 15 252,95 73 663,94 0,70
00 767996801 ROO Demontáž atypických ocelových konstr do 50 kg ' co 00kg 55,00 0,00 11 495,00 11 495,00 0.00 0.22 RTSI/2022

zábradlí schodů * 00

25 CQ OO

ocebvá konstrukce skladu a stfechy OO

184
co 7671 34802ROO Demontáž oplechováni stěn plechy šrouDOvanými rns m 03

35,00 0,00 557,55 557,55 0,01 0,14 RTSI/2022

2,5'1,35
nn
22 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5

Z5'(0,3'0,15)
m3

no
20 916561 1 11RT 4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4- 5 50/5/25 m

2,5+0,5
(předlažby)S9 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných

S' 59621 5021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
2,54,35
2

m2

S5 5962911 11 ROO Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

2,5*2
m

04 592452630 Dlažba BEST KÁRO přírodní 20x20x6
2,54,35

rnz

61 Úprava povrchu vnitřní

2 ' 61 2401 191 ROQ Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0.09 m2
62 Úprava povrchu vnější

nn
20 622421 121 ROO Omítka vnější stěn. MVC. hrubá zatřena 

po osekaných sokllcich 
po vybouraném zdivu rampy
12

ínz

OO 62246141 1 ROO Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 40 % rnz

63 Podlahy a podlahové konstrukce
OO 631361921 RT4 Výztuž mazanln svařovanou sltl průměr drátu 6.0. oka 100/100 mm KH30 t

hmotnost 4,44 kg/m2 
((3, 3'1,35)'4, 44)11000

CO 631416212ROO Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8-12cm
3,34,350,1

m3

00 632921 413R00 Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm

3.31.35

MZ

711 Izolace proti vodě
00 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr vč dod Primer G (fa Mapei) rnz
O) 711212012RT3 Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa Mapei). pružná hydroizolace rnz

3,3'1,35
3,3'1 +0,5'1, 8'1,3+0, 5*1, 20, 9

00 71 1212601 RT2 Těsnicí pás do spoje podlaha - sténá m

1,9+3, 3+1,5
OO 283551 25. A Mapeband modrý pás těsnicí š 120 mmMapei m
Ca) 99871 1101 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m í

764 Konstrukce klempířské
00 76443081 OROO Demontáž oplechováni zdí. rš do 250 mm

7,5+ 1,2

m

39 764331 830ROO Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m
40 764454801 ROO Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm m
41 764453842R00 Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm kus
42 7643528OOR00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 250 mm, do 30° m
43 7649191 04R0Q M.krytiny z tašk. tabulí z lak. plech, na ocel do 30°

8,5'1, 8
m2

co 7649031 02R00 Lindab, tašková tabule IDEÁL35, na ocel, do 30°
8,5’1,8

MZ

co 764902203RT3 Lindab Mega, štítové lemování vrchní Rš 250mm m
co 7649081 08RT2 Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm m
co 7649081 01 RT2 Lindab, kotlík žlabový kónický SOK.velžIabu 125 mm kus

cen 7649081 04RT2 Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm m
•0 764255492R00 Montáž háků z Ti Zn kus
00 5534424042 Hák nástřešního žlabu, opláštěný mat. Ti Zn kus
m 9987641 01 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m t

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) ví V '■'•rí' * *
00 767996801 ROO Demontáž atypických ocelových konstr do 50 kg 

zábradlí schodů
25
ocebvá konstrukce skladu a stfechy
184

kg

co 7671 34802ROO Demontáž oplechováni stěn plechy šrouDOvanými rns

o </><
0N 3 000,00 0,00 337,50 337,50 2,38 0,27 RTSI/2022
S<Q

OtQ 300,00 0,00 900,00 900,00 0,15 0,46 RTSI/2022
O
O

1046,25 ££*112,50 4 158,75 0.84
300,00 0,00 1 612,50 1 612,50 0,07 0,40 RTSI/2022

OlQ
^OCQ
5:W

300,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS I / 2022
.5(0
olQ
0 310,00 1 046,25 0,00 1 046,25 0,13 0,44 RTSI/2022
0(Q

0.00 1 950,00 1 950.00
á.SD*» sv: 0.07

15,00 130,00 0,00 1 950,00 1 950.00 0.00 0,07 RTSI/2022
0.00 9900,00 9900.00 1’’, 2s- 1.08 -v'

goo 300.00 0.00 3 600,00 3 600.00 0.05 0.55 RTSI/2022
- (Q
otQ
g IQ
Z 00

450.00 0.00 6 300.00 6 300,00 0.04 0,53 RTS I / 2022
0.00 9106.90 9106.90 2.38

0 (/) 55 000.00 0.00 1 087.90 1 087,90 1.07 0.02 RTSI/2022
0(Q
0 (Q

0 '3 8 500,00 0,00 3 786,75 3 786,75 1,92 0,85 RTSI/2022
0 '"O
acco 
_ éo

950,00 0,00 4 232,25 4 232,25 0,34 1,51 RTSI/2022
< 0

592.28 8 715.17 9 307.45 0.04
V v 75.00 0.00 709.88 709.88 0.00 0.00 RTS I / 2022

700.00 0.00 6 625,50 6 625,50 0.00 0,03 RTS I / 2022
<16
o(Jl

A
O
A

200,00 0,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

O
Cl- 88,40 592,28 0,00 592,28 0,00 0,00 RTSI/2022
0. Ca) 1 050.00 000 39,80 39,80 0,00 0.00 RTSI/2022

4126.50 37 016,30 41 142.00 0.19
8 70 000 478,50 478.50 0.00 0,01 RTSI/2022

7CO .p—'DO 0,00 187,50 187,50 0,00 0,02 RTS I/2022
2^> 0,00 101,50 101,50 0,00 0,01 RTS I / 2022
1 2? ■7^00 0,00 75,00 75,00 0,00 0,00 RTSI/2022
73 0,00 262,50 262,50 0,00 0,02 RTSI/2022

15 0 0,00 2 371,50 2 371,50 0,00 0,00 RTS I / 2022
15,
15 ^0 1 240,00 0,00 18 972,00 18 972,00 0,01 0,08 RTSI/2022
15,'^
8 CO 600,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,01 RTSI/2022
peen

v 900,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,01 RTSI/2022
1 00 550,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 RTSI/2022
8 o> 650,00 0,00 5 525,00 5 525,00 0,00 0,02 RTSI/2022
9 00 45,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 RTSI/2022
9 00 458,50 4 126,50 0,00 4126,50 0,00 0,01 RTSI/2022
0 n> 2 000,00 0,00 _ 377,80 377,80 0,00 0,00 RTSI/2022

56 410.99 15 252,95 73 663,94 0,70
' co 00 55,00 0,00 11 495,00 11 495,00 0.00 0.22 RTSI/2022

* 00

CQ OO
OO

m 03
35,00 0,00 557,55 557,55 0,01 0,14 RTSI/2022



5, 1*2, 1+1,2*2, 1 +(0,5*1, 2*1, 5)*3 15,93

54 767392802ROO Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 12,75 120,00 0,00 1 530,00 1 530,00 0,01 0,09 RTS I / 2022
7,5’1, 7 12,75

55 14587775 Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 ii0x40x2 mm t 0,13 52 110,00 6828,49 0,00 6 828,49 1,00 0,13 RTS I / 2022
((1,8*10+1, 5’5+1, 8+1, 9+2 3*2+2 5)*3,61)/1000 0,13

56 14125348 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x4,0 mm m 15,00 469,50 7 042,50 0,00 7 042,50 0,01 0,12 RTS 1/2022
2,4*2+3, 2*2+3, 8 15,00

57 VLASTNÍ Zámečnické výrobky ks 1,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
montáž ocelových profilů+ pozikování+kotvení 0,00

58 VLASTNÍ Zámečnické výrobky-zábradlí schodů-pozinkované 1/Z ks 6 740,00 I- .00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
dl. 1542+368mm 0,00
3200 3200,00
dl. 1310+766mm 0,00
3540 3540,00

59 VLASTNÍ Zámečnické výrobky-zábradlí splotu-pozinkované 2/Z ks 1,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 VLASTNÍ
60 9987671 01 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 6 m t 1,39 1 200,00 0,00 1 670,40 1 670.40 0,00 000 RTS I / 2022

771 Podlahy z dlaždic 1257,36 2842,71 4100.07 w
61 7711 00050RAA Vyrovnáni podkladu samoniv hmotou vyrovnáni v tl. 3 mm, bez penetrace m2 4,46 300,00 0,00 1 336,50 1 336.50 0,01 0,02 RTS I /2022

3,3*1,35 4,46
62 771 10121 OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,46 55,00 0,00 245,03 245,03 0,00 0,00 RTS I / 2022
63 771 475014RV4 Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm m 8,06 155,00 0,00 1 249,30 1 249,30 0,00 0,00 RTS I / 2022

3,3+0,3*10+0,16*11 8,06
64 59764431 Sokl Taurus 30x8x0,9 cm S kus 26,87 46,80 1 257,36 0,00 1 257,36 0,00 0,01 RTS II/2020

8,06/0,3 26,87
65 998771 101 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,02 600.00 0.00 11,88 11.88 0.00 0.00 RTS I / 2022

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) vr: 0.00 v;. 1800.00 1 800.00 0.00

66 900 R03 HZS h 4,00 450.00 0.00 1 800,00 1 800.00 000 0.00 RTS I /2022
94 Lešeni a stavební výtahy 0.00 9191.75 9191.75 1.04

67 941955O02ROO Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 11,21 150.00 0.00 1 680,75 1 680,75 000 0.02 RTS I / 2022
8,3*1,35 11,21

68 941941O52R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5m, H 24 m m2 40,60 80,00 0,00 3 248,00 3 248,00 0,02 0,98 RTS I / 2022
(1,35*2+ 1,2+3, 3+ 1,8+2,6)*3,5 40,60

69 941 941392ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2 40,60 35,00 0,00 1 421,00 1 421,00 0,00 0,04 RTS I / 2022
70 941941852R00 Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1.5 m.H 24 m m 2 40,60 70.00 0.00 2 842.00 2 842.00 0.00 0.00 RTS I / 2022

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00 5325.00 5 325.00 0.00

71 952901 111 R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 16,20 125.00 0.00 2 025.00 2 025.00 0.00 0.00 RTS 1/2022
(2, 5+1, 8+3, 3+ 1,2+2)*1,5 16,20

72 953981 104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm , M 16, ampule kus 10,00 255,00 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 RTS I / 2022
kotvení ocel, sloupů do betonu- 2ks na '-'oup 0,00
10 10,00

73 953981 102R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 1 0, ampule kus 5,00 150,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2022
kotvní ocel, stojek krovu 0,00
5 5,00

96 Bouráni konstrukcí ? ' 0.00 24994,78 24 094.78 21.71 .... .

74 965043331 R00 Bourám podkladu bet. potér tl. 10cm.pl 4 m2 m3 1,38 5 200,00 0.00 7160,40 7 160.40 2,20 3.03 RTS I / 2022
(7,65*1,2)*0,15 1,38

75 965081922R00 Bourání dlažeb beton. ,čedič., tl.do 40 mm, pl. 1 m2 m2 9,18 200,00 0,00 1 836,00 1 836,00 0,11 1,01 RTS I / 2022
schody 0,00
1,2*0, 3*-4+0, 16*1,2*5 0,00
podlaha 0,00
7,65*1,2 9,18

76 965081 7O2RO0 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 9,49 30,00 0,00 284,70 284,70 0,00 0,00 RTS I / 2022
7,65+1,2+4*0,16 9,49

77 965082941 R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 5,62 300,00 0,00 1 686,83 1 686,83 1,40 7,87 RTS I / 2022
((7,65+0,3)'(1,2-0,3)) *0,85 5,62

78 963053935ROO Bourání ŽB schod, ramen monolit, zazděných oboustr. m2 6,00 1 500,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,36 2,16 RTS I/2022
5*1,2 6,00

79 962042321 ROO Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého m3 0,65 2 900,00 0,00 1 870,50 1 870,50 2,20 1,42 RTS I / 2022
stávající základ -ubourání pod terén 0,00
0,5*4, 3*0, 3 0,65

80 4600301 02R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m 1,00 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 RTS I /2022
81 962032231 ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 3,45 900,00 0,00 3 106,35 3 106,35 1,80 6,22 RTS I / 2022

3,45

5, 1*2, 1+1,2*2, 1 +(0,5*1, 2*1, 5)*3
54 767392802ROO Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných

7,5’1, 7
m2

55 14587775 Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 ii0x40x2 mm

((1,8*10+1, 5’5+1, 8+1, 9+2 3*2+2 5)*3,61)/1000
t

56 14125348 Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 82,5x4,0 mm 

2,4*2+3, 2*2+3, 8
m

57 VLASTNÍ Zámečnické výrobky

montáž ocelových profilů+ pozikování+kotvení
ks

58 VLASTNÍ Zámečnické výrobky-zábradlí schodů-pozinkované 1/Z 

dl. 1542+368mm
3200
dl. 1310+766mm
3540

ks

59 VLASTNÍ Zámečnické výrobky-zábradlí splotu-pozinkované 2/Z ks

60 9987671 01 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 6 m t

771 Podlahy z dlaždic
61 7711 00050RAA Vyrovnáni podkladu samoniv hmotou vyrovnáni v tl. 3 mm, bez penetrace m2

3,3*1,35
62 771 10121 OROO Penetrace podkladu pod dlažby m2

63 771 475014RV4 Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška 10 cm 

3,3+0,3*10+0,16*11
m

64 59764431 Sokl Taurus 30x8x0,9 cm S

8,06/0,3
kus

65 998771 101 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) vr:
66 900 R03 HZS h

94 Lešeni a stavební výtahy
67 941955O02ROO Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

8,3*1,35
m2

68 941941O52R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,5m, H 24 m 
(1,35*2+ 1,2+3, 3+ 1,8+2,6)*3,5

m2

69 941 941392ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 m2

70 941941852R00 Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1.5 m.H 24 m m 2

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
71 952901 111 R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m 

(2, 5+1, 8+3, 3+ 1,2+2)*1,5
m2

72 953981 104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm , M 16, ampule 

kotvení ocel, sloupů do betonu- 2ks na '-'oup
10

kus

73 953981 102R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 1 0, ampule 
kotvní ocel, stojek krovu
5

kus

96 Bouráni konstrukcí
74 965043331 R00 Bourám podkladu bet. potér tl. 10cm.pl 4 m2 

(7,65*1,2)*0,15
m3

75 965081922R00 Bourání dlažeb beton. ,čedič., tl.do 40 mm, pl. 1 m2 
schody
1,2*0, 3*-4+0, 16*1,2*5 
podlaha
7,65*1,2

m2

76 965081 7O2RO0 Bourání soklíků z dlažeb keramických

7,65+1,2+4*0,16
m

77 965082941 R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy 

((7,65+0,3)'(1,2-0,3)) *0,85
m3

78 963053935ROO Bourání ŽB schod, ramen monolit, zazděných oboustr. 

5*1,2
m2

79 962042321 ROO Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého 

stávající základ -ubourání pod terén
0,5*4, 3*0, 3

m3

80 4600301 02R00 Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých m
81 962032231 ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3

15,93
12,75 120,00 0,00 1 530,00
12,75

0,13 52 110,00 6828,49 0,00

0,13
15,00 469,50 7 042,50 0,00

15,00
1,00 35 200,00 35 200,00 0,00
0,00

6 740,00 I- .00 6 740,00 0,00

0,00
3200,00

0,00

1 530,00 0,01 0,09 RTS I / 2022

6 828,49 1,00 0,13 RTS I / 2022

7 042,50 0,01 0,12 RTS 1/2022

35 200,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

6 740,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

3540,00
1,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

1,39 1 200,00 0,00 1 670,40 1 670.40 0,00 000 RTS I / 2022

1257,36 2842,71 4100.07 w
4,46 300,00 0,00 1 336,50 1 336.50 0,01 0,02 RTS I /2022
4,46
4,46 55,00 0,00 245,03 245,03 0,00 0,00 RTS I / 2022
8,06 155,00 0,00 1 249,30 1 249,30 0,00 0,00 RTS I / 2022
8,06
26,87 46,80 1 257,36 0,00 1 257,36 0,00 0,01 RTS II/2020
26,87
0,02 600.00 0.00 11,88 11.88 0.00 0.00 RTS I / 2022

0.00 v;. 1800.00 1 800.00 0.00

4,00 450.00 0.00 1 800,00 1 800.00 000 0.00 RTS I /2022

0.00 9191.75 9191.75 1.04

11,21 150.00 0.00 1 680,75 1 680,75 000 0.02 RTS I / 2022

11,21
40,60 80,00 0,00 3 248,00 3 248,00 0,02 0,98 RTS I / 2022

40,60
40,60 35,00 0,00 1 421,00 1 421,00 0,00 0,04 RTS I / 2022
40,60 70.00 0.00 2 842.00 2 842.00 0.00 0.00 RTS I / 2022

0,00 5325.00 5 325.00 0.00

16,20 125.00 0.00 2 025.00 2 025.00 0.00 0.00 RTS 1/2022
16,20
10,00 255,00 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

0,00
10,00
5,00 150,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2022

0,00
5,00

■ ' 0.00 24994,78 24 094.78 21.71 .... .
1,38

1,38
5 200,00 0.00 7160,40 7 160.40 2,20 3.03 RTS I / 2022

9,18

0,00
0,00
0,00
9,18

200,00 0,00 1 836,00 1 836,00 0,11 1,01 RTS I / 2022

9,49

9,49
30,00 0,00 284,70 284,70 0,00 0,00 RTS I / 2022

5,62

5,62
300,00 0,00 1 686,83 1 686,83 1,40 7,87 RTS I / 2022

6,00

6,00
1 500,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,36 2,16 RTS I/2022

0,65

0,00
0,65

2 900,00 0,00 1 870,50 1 870,50 2,20 1,42 RTS I / 2022

1,00 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 RTS I /2022
3,45

3,45
900,00 0,00 3 106,35 3 106,35 1,80 6,22 RTS I / 2022



97 Prortíenl- ^ - i-* <-* <0>

co 971 033231 R00 Vybouráni otv zed cihel 0.0225 m2. tl 15cm. MVC 35,0° 0 0° gOĎ » -"S 1 /s 00
zasekánfkrovů a vodorovných profilů 80/40mm
1C+5 l*7&>

NO 07^°- x 0 Vybouráni otv zed cihel 0.0225 m2. tl 30cm. MVC 95.00 - - - 0.01 OO) RTSI 72022
H99 Ostatní přesuny hmot 0 §* ÍCO CA0

- gco gco 1 co

999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a udržbu do vyšky 6 m 20.47' 405.00 0.00 * D '1'sT/zozzi
-*• Zemní práce při montážích CA 1 “* r -*• A —

0 0. u>460030081 RT2 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu 200.00 1 77°,0° 1(0 (/) -0° -'SI/3U
7” +1,g

(/> Přesuny sutí 0,00 0)-h81 —(fl-
1

DnOn «Or nr -* Od\°z n» 0- . hmot na ” IAd~
n o» n0

1 " 14 82 « 8°3 8 S°5 5 O O 0 ”:0° RTSI / 2022
S7 9790" 1g1x " R v 3" B.odv_ ak^ ds o< 1 km, 5x 'no nno“-o<- 05 °> 0 °0 8- ,58 00 °,0° xTgl/C/>Q)

co 9790” Vrat10sm dep a ~ 0 1° m 14,82 0 <0 5 118 ” 5118 °5 °,0° °,0° x^S l/z0220
tt>“. 8” "12P.0S Na“ ád4" í “JtiM “ . -zv& št. 1?°2 1 .“,02 °,0? 1 “ 5,42 0 °> XISI/OCE2

00 o79Cg- X°0 0 09Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 14,82 8°5rCO O 4 4CAQ C_° °2

P" - zgsk^ ku suti 14,82 „ co oco9“
00 *° x ” °-0° “ §99,0° 43 8" " O:co °= “ >^8 1/2"

Celkem:------------------------------------------------------393 8/1,6/
Poznámka:

00ra0 0OQD

OJ8CMCOt—d

i
OO
;
o‘

3IDCOID

97 Prortíenl- ^ -
co 971 033231 R00 Vybouráni otv zed cihel 0.0225 m2. tl 15cm. MVC 

zasekánf krovů a vodorovných profilů 80/40mm
1C+5

NO 07^°- x 0 Vybouráni otv zed cihel 0.0225 m2. tl 30cm. MVC

H99 Ostatní přesuny hmot
999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a udržbu do vyšky 6 m

-*• Zemní práce při montážích
460030081 RT2 Řezáni spáry v asfaltu nebo betonu

7” +1,g
(/> Přesuny sutí

nnDO «Or nr -* Od\°z n» 0- . hm ot na ” IAd~ 0 1 "
S7 9790" 1g1x " R v 3" B.odv_ ak^ ds o< 1 km, 5x

co 9790” Vrat10 sm dep a ~ 0 1° m
“. 8” "12P.0S Na“ ád4" í “JtiM “ . -zv& št.
00 o79Cg- X°0 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

9“ 00 *° x ” P" - zgsk^ ku suti

Poznámka:

l*7&>

20.47'

14 82
'no

- o<-

14,82
1£°2
14,82

14,82

i-* <-* <0>

35,0° 0 0° gOĎ » 00 ra 0

i OO; o‘ O 0 Q
D -"S 1 /s 00

95.00 - - - 0.01 OO) RTSI 72022

405.00 -
0
0gco

§* ÍCO
gco 1 co 0.00

CA
* D '1'sT/zozzi

CA 1 “* r -*• A —

200.00 0 1 77°, 0° 1(0 (/) 0. u> -0° -'SI/3U

0,00 0)-h81 (fl- 1 —
« 8°3 8 S°5 5 n o» n

O O 0 ”:0° RTSI / 2022
05 °> 0 °0 8- ,58 nno“00 °,0° xTg l/C/>Q)

0 <0 5 118 ” 5118 °5 °,0° °,0° x^S l/z022

1 .“,02 °,0?

3IDC
O

ID 1 “ 5,42 0 °> 0 tt> XIS I/OCE2

8°5rCO O 4 4CAQ C_° °2 0 09 O
J

8C
M

C
Ot—d

„ co oco °-0° “ §99,0° 43 8" " O:co °= “ >^8 1/2"
Celkem:------------------------------------------------------ 393 8/1,6/


